



## Rapport for miljøtilsyn hos HASSERIS EL V/NIELS ERIK JENSEN, Nørholmsvej 103, 9000 Aalborg

### Overordnede oplysninger

<b>Ejer</b>			
Niels Erik Jensen	Nørholmsvej 103	9000 Aalborg	
<b>Tilsynsdato</b>	15-12-2023		
<b>Baggrund for tilsyn</b>	Tilsyn husdyrgødn. hv.6. år - varslet		
<b>Telefon</b>		<b>CHR nr.</b>	135838
<b>Mobiltelefon</b>		<b>CVR nr.</b>	19619737
<b>E-mail</b>		<b>P. nr.</b>	1003900936
<b>Samkøring</b>			

<b>Kategori</b>	Ingen
-----------------	-------

## Aftaler og håndhævelser inden for tilsynsfrekvensen

Dato	Type	Status	Kommentar
15-12-2023	Aftale	Efterkommet	Vogn med mødding skal overdækkes.

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Dyrehold sammensætn, str.+ dokumentation	Der er 10 heste registreret i CHR.
Anvendelse af bygninger og stalde	I bygning 4 (BBR) er der 6 hestebokse, hvoraf 2 nogle gange anvendes, hvis hestene skal ind og fodres. I bygning 5 er der en løsdrift, som hestene altid har adgang til. Yderligere er der et fast placeret læskur med fast bund.
Produktionsareal og gulvtyper	I løsdriften, læskuret og de to hestebokse er der strøelse oven på fast bund.
Læskur fast/flytbart, placering/strøelse	Der er et fast placeret læskur med fast bund uden afløb. Det blev etableret før 1/1-2022 og er derfor undtaget fra reglen om afløb i faste husdyranlæg. Der ligger strøelse ovenpå den faste bund, som kan suge evt. væske.
Fodersted på fold, placering	Fodersteder flyttes jævnlgt.

## Opbevaringsanlæg

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Møddingsplads, tæthed	Der anvendes en vogn til halm- og hørester samt mængde fra hesteboksene eller hvis der fjernes lidt fra løsdriften. Vognen vurderes at være tæt.
Møddingsplads, afløb og sidebegrænsning	Intet afløb. Sidebegrænsning ok.
Møddingsplads, overdækning	Vognen var ikke overdækket med tætsluttende materiale. Det blev derfor aftalt, at ejer overdækker møgget i vognen.
Møddingsplads, tag- og overfladevand	Vognen stod under et tag, så der var derfor ingen tilførsel af tag- eller overfladevand.
Møddingsplads, øvrige	De har ingen møddingsplads. Dybstrøelsen fra løsdriften tømmes én gang om året og køres direkte ud på marken. Hvis der fjernes klatter fra løsdrift eller hestebokse i løbet af året, smides det i en vogn. Vognen blev vurderet til at kunne anvendes til mødding, selvom det ikke er en typegodkendt container, da det der lå i vognen var meget tørt. Det var primært en masse tørre halm- og hørester samt få klatter fra hestene. Vognen stod også under tag og der var vægge, som beskyttede den mod regn. Det blev derfor vurderet, at der ikke er risiko for at der lækker møddingssaft ud fra vognen. Skulle det dog observeres, at der lækker møddingssaft fra vognen, skal den erstattes med en godkendt container, som skal placeres på fast bund.

## Markstakke komposteret husdyrgødning

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar (antal SKAL udfyldes ved Antal markstakke)	Antal
Antal markstakke*	Ingen markstakke.	0

## Oplag af affald og olier

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Håndtering og opbevaring, farligt affald	Ingen spildolie.

## Generelle bemærkninger

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Konstateret jordforurening ved tilsyn*	Nej